
 1 

29. prosince 2024 

Svátek Svaté Rodiny 
 

Liturgický kalendář 
 

Úterý 

31. 12. 

Poděkování za uplynulý rok  

s prosbou o Boží požehnání do roku nadcházejícího 

Středa 

01.  01.  

Slavnost Matky Boží, Panny Marie 

Nový rok 

Čtvrtek 

02.  01.  

Sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, 

biskupů a učitelů církve 

Pátek 

03.  01.  

Nejsvětějšího jména Ježíš 

První pátek v měsíci 

Neděle 

05. 01. 

Druhá neděle po Narození Páně 

 

Oznámení 
 

V kostele opět platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy 

čtyři mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 

hod.) a o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.)  
 

Mše svatá na poděkování za uplynulý rok s prosbou o Boží požehnání pro rok 

nadcházející bude v úterý 31. prosince od 18 hod. Ve středu 1. ledna, na 

slavnost Matky Boží Panny Marie, budou mše svaté jako v neděli, tj. od 9, 11, 

18 a 20 hod. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

O vánočních prázdninách – tj. až do neděle 5. ledna – odpadá pravidelný 

farní mimobohoslužebný program (v pondělí 6. ledna odpadnou Rozhovory o 

víře pro mladší mládež). Farní knihovna bude otevřená od neděle 5. ledna. 
 

Děkujeme srdečně všem (kostelníkům, ministrantům, hudebníkům a ostatním 

pomocníkům, zvlášť těm, kteří v kostele pravidelně uklízejí), kteří jakkoli 

pomohli s přípravou kostela na Vánoce, jakož i s průběhem vánočních svátků.  
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Ve čtvrtek 2. ledna se od 18.45 hod. koná úklid kostela; prosíme o pomoc. 
 

V pátek 3. ledna bude v kostele obvyklý prvopáteční program. 
 

Příští neděli 5. ledna proběhne při všech bohoslužbách naše pravidelná účelová 

sbírka na opravy v kostele a provoz farnosti. Všem dárcům patří dík. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


